
UCHWAŁA NR XV/182/2017
RADY GMINY TUCHOMIE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, 

prowadzonych przez Gminę Tuchomie oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, 
a także liczby punktów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4-6, art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) w związku z art. 1 pkt 1), art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60),Rada 
Gminy Tuchomie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria rekrutacyjne, wartość punktową poszczególnych kryteriów oraz rodzaje 
dokumentów składanych w celu potwierdzenia kryterium w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę 
Tuchomie:

L.p. Kryteria rekrutacyjne Liczba 
punktów

Dokumenty potwierdzające 
spełnianie kryteriów

1.

Kandydat obowiązany odbyć roczne 
przygotowanie przedszkolne lub kandydat 
posiadający prawo do korzystania 
z wychowania przedszkolnego lub kandydat 
z odroczonym obowiązkiem szkolnym, 
ubiegający się o przyjęcie do przedszkola lub 
oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej.

10

Pisemne oświadczenie rodzica 
(opiekuna prawnego)

2.

Kandydat, którego rodzeństwo kontynuuje 
edukację w tym samym przedszkolu lub 
oddziale przedszkolnym w szkole 
podstawowej.

5
Pisemne oświadczenie rodzica 
(opiekuna prawnego)

3.

Kandydat, którego rodzice (prawni 
opiekunowie) pracują lub prowadzą 
gospodarstwo rolne lub prowadzą 
pozarolniczą działalność gospodarczą.

Dla każdego 
rodzica 

(opiekuna 
prawnego) – 1

Pisemne oświadczenie rodzica 
(opiekuna prawnego)

4.

Zadeklarowana zwiększona liczba godzin 
korzystania z wychowania przedszkolnego 
ponad 5-cio godzinny, czas wychowania 
przedszkolnego.

2
Pisemne oświadczenie rodzica 
(opiekuna prawnego)

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 19 kwietnia 2017 r.

Poz. 1401



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuchomie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Tuchomie

Wiesław Bezhubka

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1401


		2017-04-19T09:19:23+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




